

TABULATION OF BIDS

Date: 02/21/02

Schedule: B
 Project No.: RRP CIBO 10(1)
 Project Name: GOOSE LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		A&S PAVING, INC.	ALL	14,000.00	14,000.00
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		6,760.00	6,760.00
		SANCHEZ GRADING		14,000.00	14,000.00
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		28,840.50	28,840.50
		AU AUTHUM KI, INC.		14,000.00	14,000.00
		GMC ENTERPRISES, INC.		15,525.00	15,525.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30,000.00	30,000.00
15209	HOOR	MISCELLANEOUS SURVEY AND STAKING			
		A&S PAVING, INC.	40	205.00	8,200.00
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		198.00	7,920.00
		SANCHEZ GRADING		175.00	7,000.00
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		203.36	8,134.40
		AU AUTHUM KI, INC.		195.00	7,800.00
		GMC ENTERPRISES, INC.		290.00	11,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	5,000.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		A&S PAVING, INC.	ALL	2,600.00	2,600.00
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		3,000.00	3,000.00
		SANCHEZ GRADING		5,000.00	5,000.00
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		3,672.85	3,672.85
		AU AUTHUM KI, INC.		3,510.00	3,510.00
		GMC ENTERPRISES, INC.		5,200.00	5,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	3,000.00
15715	LPSM	SOIL EROSION CONTROL			
		A&S PAVING, INC.	ALL	325.00	325.00
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		1,000.00	1,000.00
		SANCHEZ GRADING		1,000.00	1,000.00
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		10,938.44	10,938.44
		AU AUTHUM KI, INC.		1,465.00	1,465.00
		GMC ENTERPRISES, INC.		3,000.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	1,500.00
20301B	EACH	REMOVAL OF SIGNS			
		A&S PAVING, INC.	2	50.00	100.00
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		100.00	200.00
		SANCHEZ GRADING		150.00	300.00
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		110.93	221.86
		AU AUTHUM KI, INC.		88.00	176.00
		GMC ENTERPRISES, INC.		135.00	270.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/21/02

Schedule: B
 Project No.: RRP CIBO 10(1)
 Project Name: GOOSE LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	500.00
20403	CUYD	UNCLASSIFIED BORROW			
		A&S PAVING, INC.	900	12.41	11,169.00
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		5.00	4,500.00
		SANCHEZ GRADING		6.00	5,400.00
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		4.31	3,879.00
		AU AUTHUM KI, INC.		7.00	6,300.00
		GMC ENTERPRISES, INC.		8.00	7,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	13,500.00
30301	STA	ROAD RECONDITIONING			
		A&S PAVING, INC.	92	285.00	26,220.00
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		192.00	17,664.00
		SANCHEZ GRADING		300.00	27,600.00
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		106.00	9,752.00
		AU AUTHUM KI, INC.		305.00	28,060.00
		GMC ENTERPRISES, INC.		345.00	31,740.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	8,280.00
30802B	TON	ROADWAY AGGREGATE METHOD 2			
		A&S PAVING, INC.	7,355	20.25	148,938.75
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		23.85	175,416.75
		SANCHEZ GRADING		21.50	158,132.50
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		24.65	181,300.75
		AU AUTHUM KI, INC.		28.70	211,088.50
		GMC ENTERPRISES, INC.		39.00	286,845.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	110,325.00
60201M	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
		A&S PAVING, INC.	48	42.00	2,016.00
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		50.00	2,400.00
		SANCHEZ GRADING		50.00	2,400.00
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		49.30	2,366.40
		AU AUTHUM KI, INC.		59.00	2,832.00
		GMC ENTERPRISES, INC.		80.00	3,840.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	2,880.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/21/02

Schedule: B
 Project No.: RRP CIBO 10(1)
 Project Name: GOOSE LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60206M	EACH	END SECTION FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		A&S PAVING, INC.	2	225.00	450.00
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		500.00	1,000.00
		SANCHEZ GRADING		300.00	600.00
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		271.15	542.30
		AU AUTHUM KI, INC.		702.00	1,404.00
		GMC ENTERPRISES, INC.		850.00	1,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	600.00
62201LB	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		A&S PAVING, INC.	16	95.00	1,520.00
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		125.00	2,000.00
		SANCHEZ GRADING		100.00	1,600.00
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		110.93	1,774.88
		AU AUTHUM KI, INC.		106.00	1,696.00
		GMC ENTERPRISES, INC.		120.00	1,920.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	2,000.00
62301	HOUR	GENERAL LABOR			
		A&S PAVING, INC.	20	25.00	500.00
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		35.00	700.00
		SANCHEZ GRADING		30.00	600.00
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		25.88	517.60
		AU AUTHUM KI, INC.		30.00	600.00
		GMC ENTERPRISES, INC.		35.00	700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	800.00
63301	EACH	SIGN INSTALLATION			
		A&S PAVING, INC.	6	175.00	1,050.00
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		200.00	1,200.00
		SANCHEZ GRADING		150.00	900.00
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		338.94	2,033.64
		AU AUTHUM KI, INC.		351.00	2,106.00
		GMC ENTERPRISES, INC.		400.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	1,800.00
63501	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL			
		A&S PAVING, INC.	ALL	3,000.00	3,000.00
		LARRANAGA TRUCKING AND CONSTRUCTON		500.00	500.00
		SANCHEZ GRADING		1,000.00	1,000.00
		RBG CONSTRUCTION COMPANY LLC		4,560.25	4,560.25
		AU AUTHUM KI, INC.		585.00	585.00
		GMC ENTERPRISES, INC.		1,600.00	1,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 02/21/02

Schedule: B
Project No.: RRP CIBO 10(1)
Project Name: GOOSE LOOP ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	3,000.00